[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    3-й созыв,     47 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от  25.10. 2018   № 108
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 23.12.2016 № 50                    «Об утверждении плана мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Промышленновского городского поселения на 2017-2025 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Промышленновского городского поселение», Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 23.12.2016  № 50 «Об утверждении Плана мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Промышленновского городского поселения на 2017 – 2025 годы»

1.1. Внести в план мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Промышленновского городского поселения на 2017 – 2025 годы следующее изменение:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Примечание

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	·
	Установка ограждения на пешеходном переходе по адресу улица Крупская, напротив дома №4

	Администрация Промышленновского городского поселения Промышленновского муниципального района Кемеровской области

	2022

	100

	По предписанию ГИБДД

  »
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Токарь А.В.).
                       Председатель
            Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

                  С.Ю. Меренкова

                            Врио главы
Промышленновского городского поселения

                          Д.А. Дробот